浙江德创环保科技股份有限公司 关于设立控股子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 投资标的:环境投资公司(名称以市场监督管理局核准登记的名称为准)
- 投资金额:注册资本 5,000 万元人民币,浙江德创环保科技股份有限公 司(以下简称"公司"或"德创环保")出资占比65%

一、对外投资概述

(一) 对外投资的基本情况

根据《中华人民共和国公司法》等法律、法规,及《公司章程》、《对外投 资管理制度》等治理制度规定,按照公司的战略规划,经公司战略委员会的讨论 和建议,公司计划与杭州东楷环境科技有限公司共同投资设立一家环境投资公司 (以下简称"合资公司"),合资公司名称以市场监督管理局核准登记的名称为 准。合资公司计划注册资本为5,000万元人民币,公司出资3,250万元占其注册 资本的65%, 杭州东楷环境科技有限公司出资1,750万元占其注册资本的35%。 公司为合资公司的控股股东。合资公司旨在推动能源与环保业务发展,从事垃圾 焚烧、油泥处理和固废处置等项目投资,工程建设和工厂运营管理(以市场监督 管理局核准登记的经营范围为准)。

(二) 董事会审议情况

公司于2019年8月26日召开第三届董事会第十一次会议,审议通过了《关 于设立控股子公司的议案》。本次对外投资事项不构成关联交易,也不构成重大 资产重组事项。根据《上海证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等相关规

定,本次设立子公司事项在董事会决策权限内,无需提交股东大会审议。

二、合营方的基本情况

公司名称: 杭州东楷环境科技有限公司

类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住所:浙江省杭州市余杭区仓前街道文一西路 1380 号 1009 室-13、14 室

法定代表人: 苏英华

注册资本: 1,000 万人民币

成立日期: 2018年09月12日

经营范围:环保设备、环保材料、环保再生产品、机电设备、节能设备的技术研发、销售、上门维修;环保药剂研发、销售;垃圾处理工程、渗滤液处理工程、大气污染防治工程、土壤修复工程、生态修复工程、环保工程、市政工程、机电安装工程、建筑工程、园林绿化工程的设计、承包、施工;环保产品的技术研发、技术转让、技术推广、技术咨询和技术服务;软件开发、维护、销售;货物及技术的进出口业务。

杭州东楷环境科技有限公司股东苏英华、谢晓东、程洪升、高云云、潘益云和陈应兰与公司不存在关联关系。

三、投资标的基本情况

(一) 基本情况

企业名称:环境投资公司(名称以市场监督管理局核准登记的名称为准)

类型:有限责任公司

注册资本: 5,000 万元人民币

出资情况:德创环保出资 3250 万元占其注册资本的 65%,杭州东楷环境科技有限公司出资 1750 万元占其注册资本的 35%。

注册地址:浙江杭州市(暂定注册地址)

经营范围:垃圾焚烧、油泥处理和固废处置等项目投资,工程建设和工厂运营管理。

(二) 董事会安排

合资公司设董事会,由3名董事组成,股东会选举产生。德创环保提名董事2名,杭州东楷环境科技有限公司提名董事1名;董事长1名,由德创环保推荐

其中一名董事经股东会选举产生。

上述信息,以市场监督管理局核准登记的结果为准。

四、对外投资对上市公司的影响

公司未来将开展垃圾焚烧、油泥处理和固废处置等业务,本次对外投资旨在推动能源与环保业务发展,推动公司从单一烟气治理业务向综合环保产业转型升级,对进一步提升公司的盈利能力和市场综合竞争力,推进公司的可持续发展具有积极意义。

五、对外投资的风险分析

本次投资设立控股子公司符合公司规划布局和发展战略,但仍存在因政策、市场、管理及合作方等各方面不确定因素带来的风险,本公司将采取适当的策略、管理措施加强风险管控,积极防范和应对风险。同时,公司将严格按照相关规定,根据上述事项的进展情况及时履行信息披露义务,请广大投资者理性投资,注意投资风险。

特此公告。

浙江德创环保科技股份有限公司董事会 2019年8月28日